
 

 

UCHWAŁA NR XLIX/317/2023 

RADY MIEJSKIEJ W JASIENIU 

z dnia 9 lutego 2023 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr XVII/124/2020 Rady Miejskiej w Jasieniu z dnia 30 lipca 2020 r. 

w sprawie regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy Jasień 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust 1 i art. 41 ust 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 

gminnym (t.j. Dz.U. z 2023r., poz. 40), art. 4 ust. 1, ust 2 pkt 3 ustawy z dnia 13 września 1996r. o utrzymaniu 

czystości i porządku w gminach (t.j. Dz.U. z 2022r. poz. 2519 z późn. zm.) oraz po zasięgnięciu opinii 

Państwowego Powiatowego Inspektora Sanitarnego w Żarach uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XVII/124/2020 Rady Miejskiej w Jasieniu z dnia 30 lipca 2020r. w sprawie regulaminu 

utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy Jasień (Dz.Urz.Woj.Lubus. z 2020r., poz. 1933), wprowadza 

się następujące zmiany: 

1) w § 20 ust. 1 otrzymuje nowe brzmienie: 

„Właściciele nieruchomości są zobowiązani do pozbywania się nieczystości ciekłych z terenu 

nieruchomości w sposób zapobiegający przepełnieniu się urządzeń do gromadzenia nieczystości 

ciekłych. Częstotliwość opróżniania zbiorników bezodpływowych wynika z pojemności posiadanego 

zbiornika jednak nie rzadziej niż raz na pół roku”. 

2) w § 20 ust. 2 otrzymuje nowe brzmienie: 

„Właściciele nieruchomości posiadający przydomowe oczyszczalnie ścieków zobowiązani są do 

opróżniania osadów ściekowych ze zbiorników zgodnie z instrukcją ich eksploatacji, nie dopuszczając 

do przepełnienia urządzeń, wylewania ich zawartości, gwarantując zachowanie czystości i porządku na 

nieruchomości, jednak nie rzadziej niż raz na rok”. 

3) w § 20 ust. 3 pkt m otrzymuje brzmienie: 

„odpady budowlane i rozbiórkowe z gospodarstw domowych” 

4) w § 23 ust. 1. otrzymuje nowe brzmienie: 

„ Nieczystości ciekłe muszą być usuwane z nieruchomości z częstotliwością dostosowaną do ilości 

zużytej wody i w sposób gwarantujący, że nie nastąpi wypływ ze zbiornika, zwłaszcza wynikający 

z jego przepełnienia, wykluczający zanieczyszczenie gleby i wód podziemnych oraz zapobiegający 

powstawaniu procesów gnilnych w zbiorniku”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Jasienia. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w dzienniku Urzędowym 

Województwa Lubuskiego. 

Przewodniczący Rady 

Zbigniew Walczak 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBUSKIEGO

Gorzów Wielkopolski, dnia 16 lutego 2023 r.

Poz. 546


		2023-02-16T14:20:37+0000
	Polska
	Anna Zacharia; LUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




